Brașovu, 11 (23) Martie 1885.
Multele năstre lupte și năcazuri abia ne

mai lasă atâta timpă, ca să ne ocupămă din când
în când și de suferințele frațiloră noștri buco
vineni.

Ce e drepții, de câțiva ani încăce Românii
din Bucovina nu mai sunt.fl așa de asupriți ca
înainte. Ei potii răsuflă mai ușoru.